
UCHWAŁA NR VII/XLII/344/18
RADY GMINY WISZNIA MAŁA

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Wisznia Mała na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów oraz 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 i 2232 oraz z 2018r. poz. 130) oraz art. 12 § 2, 3, 11, 12 i 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 
Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 15 i 1089 oraz z 2018r. poz. 4, 13 i 138), w związku z art. 13 oraz 
art. 19 pkt. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału 
obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (DZ. U. 
z 2018r. poz. 130). Rada Gminy Wisznia Mała uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Wisznia Mała na stałe obwody głosowania i ustala ich numery, granice 
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych określa załącznik  do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Na uchwałę rady gminy w sprawie podziału gminy na stałe obwody głosowania, wyborcom w liczbie 
co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego we Wrocławiu, w terminie 
5 dni od daty podania do publicznej wiadomości niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wisznia Mała. 

§ 5. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu we 
Wrocławiu. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Małgorzata Ottenbreit

Id: 76F32354-B85B-41D6-BFBE-B80713860768. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VII/XLII/344/18

Rady Gminy Wisznia Mała

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

PODZIAŁ GMINY WISZNIA MAŁA NA STALE OBWODY GŁOSOWANIA

NUMER
OBWODU 

GŁOSOWANIA
GRANICE OBWODU GŁOSOWANIA SIEDZIBA OBWODOWEJ KOMISJI 

WYBORCZEJ

1

·WISZNIA MAŁA
·MACHNICE
·PIERWOSZÓW
·WYSOKI KOŚCIÓŁ
·PIOTRKOWICZKI
·MIENICE

Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji
w Wiszni Małej

Wisznia Mała,
ul. Szkolna 1

2
·PSARY
·SZYMANÓW
·KRZYŻANOWICE

Szkoła Podstawowa
w Psarach

Psary, ul. Główna 40

3 ·STRZESZÓW
·OZOROWICE

Przedszkole Publiczne
w Strzeszowie

Strzeszów, ul. Lipowa 35

4

·MALIN
·KRYNICZNO
oz przysiółkiem: CIENIN I RAKÓW,
·ROGOŻ

Szkoła Podstawowa im. Św. Jadwigi 
Śląskiej

w Krynicznie

Kryniczno, ul Szkolna 6

5 ·SZEWCE

Zespół Szkolno Przedszkolny
w Szewcach

Szewce ul. Strzeszowska 7

6 ·LIGOTA PIĘKNA
Świetlica Wiejska w Ligocie Pięknej

Ligota Piękna Ul. Głowna 19

Id: 76F32354-B85B-41D6-BFBE-B80713860768. Podpisany Strona 2




